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 zخبر

غول 196 سانتیمتری در 
وایکامب ماند

تفضلی و رد دوباره 
پیشنهادهای ایرانی!

رایان تفضلی در نقل و انتقالات 
نی مورد توجه تیم هایی  تابستا
نظیر فولاد، استقلال و سپاهان 
قرار داشت اما او ترجیح داد در 
وایکامب واندررز بماند و همچنان 
در لیگ یک انگلیس بازی کند. 
تفضلی چند ماه قبل به استقلال 
نزدیک شده بود و حتی چمدانش 
را برای سفر به تهران بست اما در 
نهایت قرارداد خود را برای ادامه 
همکاری با وایکامب تمدید کرد. 
در نقل و انتقالات زمستانی هم گویا 
یکی دو تیم ایرانی و مدعی دنبال 
امضای قرارداد با رایان تفضلی 
بودند اما او ترجیح داد در وایکامب 
بماند و شانس خود را برای صعود 
زمایش کند.  آ به چمپیونشیپ 
تفضلی 31 ساله که این فصل با 
مصدومیت مواجه شد و بخشی از 
بازی های وایکامب را از دست داد، 
تا امروز 15 بار در ترکیب تیمش 
قرار گرفته، 1350 دقیقه در زمین 
حضور داشته و یک گل هم وارد 
دروازه تیم سابقش پتربورویونایتد 
کرده. تفضلی که سابقه بازی برای 
هال سیتی و وایکامب واندررز در 
چمپیونشیپ را در کارنامه دارد، 
دوباره تلاش می کند با تیمش به این 
سطح از لیگ انگلیس برسد و بازی 
در آن را تجربه کند. وایکامب در 
پایان هفته بیست و هفتم 41 امتیاز 
کسب کرده و در رده هفتم جدول 
ایستاده. این تیم تنها 2 امتیاز 
با پلی آف فاصله دارد و امیدوار 
است بتواند در پایان مسابقات به 

چمپیونشیپ صعود کند.

نیمکت نشینی در روز برد 
مقابل نایمخن

غیبت جهانبخش 
مقابل تیم خاطره ها

در هفته هجدهم لیگ هلند، 
فاینورد که صدرنشین رقابت های 
اردیویسه است میزبان ان ای سی 
نایمخن بود و توانست حریف خود 
را با نتیجه 2 بر صفر شکست 
بدهد. علیرضا جهانبخش در 
این بازی و بعد از مدت ها روی 
نیمکت نشست و فرصت بازی به 
دست نیاورد. نایمخن اولین تیم 
جهانبخش در فوتبال هلند بود 
که او خاطره های بسیاری از دوران 
بازی برای این تیم داشت. با این 
حال آرنه اسلات تصمیم گرفت از 
جهانبخش در این دیدار استفاده 
نکند تا مبادا آسیب دیدگی او به 
دلیل فشار حضور در مسابقات 
ین  با ا ینورد  تشدید شود. فا
پیروزی 41 امتیازی شد و فاصله 
خود را با آلکمار که تیم دوم جدول 

است به عدد 2 رساند.

فرصت به بازیکن ایرانی 
خرونینخن نمی رسد

ایراندوست با شماره 
10 روی نیمکت

خرونینخن در هفته هجدهم لیگ 
هلند میزبان کامبور ته جدولی بود 
اما مقابل حریف خود با نتیجه 
یک بر صفر شکست خورد تا 
جای دو تیم در انتهای جدول 
تغییر کند. در این دیدار فرصت 
یراندوست،  بازی به دالاهو ا
هافبک نفوذی ایرانی خرونینخن 
نرسید و او 90 دقیقه روی نیمکت 
نشست. شماره 10 خرونینخن 
در این فصل از رقابت ها تنها 
4 بار در ترکیب خرونینخن قرار 
گرفته و 107 دقیقه در زمین حضور 
داشته. او که سابقه بازی برای 
تیم ملی سوئد را نیز در کارنامه 
دارد احتمالاً در پایان فصل از 
خرونینخن جدا می شود و به لیگ 
سوئد برمی گردد. ایراندوست 
تجربه بازی برای هاکن در لیگ 
برتر سوئد را در کارنامه دارد و 
قبل از انتقال به خرونینخن جزو 
ستاره های آینده دار فوتبال ایران 

و سوئد محسوب می شد.

 zسوژه

سامان قدوس

مالمو- قدوس شاید در تابستان

بعد از جام جهانی 2022، توماس فرانک در چند بازی متوالی از سامان 
قدوس به عنوان بازیکن جانشین استفاده کرد اما الان دو هفته است 

که بازی به هافبک ایرانی برنتفورد نمی رسد. 
به همین دلیل شایعه جدایی قدوس از برنتفورد جدی شده و گویا مالمو 
که از قدیمی ترین و بهترین تیم های لیگ سوئد محسوب می شود، برای 

جذب او اقدام کرده است.

امیر عابدزاده

جدایی در پایان فصل

امیر عابدزاده در نقل و انتقالات تابستانی 1400 با قراردادی دو 
ساله پیراهن پونفرادینا در لیگ دو اسپانیا را پوشید. او از آن مدت 
تا امروز دروازه بان اصلی پونفرادینا بوده و این فصل هم 17 بار در 
ترکیب این تیم قرار گرفته.  امیر احتمالاً بعد از پایان قراردادش با 
 پونفرادینا از این تیم جدا خواهد شد تا فوتبال خود را در باشگاه 

دیگری دنبال کند.

شجاع خلیل زاده

بدون مشکل مقابل ام صلال

الاهلی قطر در هفته نهم لیگ ستارگان به مصاف المرخیه رفت و مقابل 
حریف با تساوی 2 بر 2 متوقف شد. در این دیدار شجاع خلیل زاده آسیب 

دید و سر خود را بانداژ کرد. 
الاهلی در هفته دهم باید مقابل ام صلال به میدان برود و از قطر خبر 
می رسد که شجاع خلیل زاده مشکلی برای همراهی تیمش در این 

مسابقه ندارد.

ره  با و د شروع  در  زن  رکو یرلو با
بوندس لیگا و در یکی از بازی های 
به  بل بوخوم  هفته هفدهم مقا
پیروزی دو بر صفر دست یافت تا 
با 24 امتیاز به رده هشتم جدول 
رده بندی صعود کند. سردار آزمون، 
ملی پوش ایرانی لورکوزن که بازی را 
از روی نیمکت شروع کرده بود، در 
دقیقه 72 جای ستاره جوان تیمش 
را گرفت و نمایش خوبی داشت. 
فلورین ویرتز، ستاره جوان لورکوزن 
که به تازگی از بند مصدومیت رها 
شده و در ترکیب تیمش حضور یافته 
بود سازنده گل اول بازی بود و بعد از 

72 دقیقه حضور در میدان، جای 
خود را به سردار داد.

سردار آزمون در فرصت کمی که 
برای بازی داشت، تلاش کرد تا مؤثر 
باشد و تا گرفتن یک پنالتی نیز پیش 
رفت اما موفق به این کار نشد. او 
در دقیقه 82 داخل محوطه جریمه 
حریف سرنگون شد ولی داور پیش 
از آن، به علت آفساید کار را متوقف 
کرده بود. این اتفاق اعتراض شدید 
مهاجم ایرانی را به همراه داشت. 
سپس سردار با یک پاس دقیق 
بالعربی را در موقعیت تک به تک و 
گلزنی قرار داد ولی داور در این صحنه 

نیز به علت آفساید، شانس گلزنی را 
از لورکوزن گرفت.

سردار قبل از جام جهانی 11 بازی 
لورکوزن را به دلیل مصدومیت از 
دست داد )8 دیدار بوندس لیگا و 3 
بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا(. او که هفته گذشته پس از 
مدت ها در لیست بایر دیده می شد، 
مقابل مونشن گلادباخ فرصت بازی 
پیدا نکرد تا غیبتش در بوندس لیگا 
تداوم پیدا کند. آزمون در مقابل 
بوخوم و طی 18 دقیقه حضورش در 
میدان خیلی پرتلاش ظاهر شد و 
نشان داد که می خواهد به ترکیب 

اصلی لورکوزن برگردد.
لورکوزن که بعد از چهار برد متوالی 
اخیر این بار نیز توانست پیروز شود، 
کم کم با ژابی آلونسو خود را به جمع 
مدعیان نزدیک می کند و سردار 
آزمون امیدوار است تا رفته رفته با 
ادامه عملکرد و تلاشی که مقابل 
بوخوم شاهد آن بودیم، به جایگاهی 
ثابت در ترکیب لورکوزن برسد. نکته 
جالب اینکه ژابی آلونسو هم مثل 
جراردو سیوانه از آزمون در پست 
تخصصی خود استفاده نکرد و او را در 
خط میانی و به عنوان هافبک نفوذی 

به میدان فرستاد.

 
لیگ قبرس برای فوتبالدوستان ایرانی 
به جهت حضور کریم انصاری فرد در 
ترکیب اومونیا نیکوزیا حساس و 
پراهمیت محسوب می شود. کریم 
بعد از سال ها بازی در لیگ یونان 
و پوشیدن پیراهن باشگاه هایی 
نظیر پانیونیوس، المپیاکوس و آ.ا.ک 
تن سرانجام تصمیم گرفت در  آ
فصل 2023-2022 به قبرس برود 
و پیراهن اومونیا را بر تن کند. آن 
هم در شرایطی که چند تیم مدعی 
لیگ ایران دنبال جذب او بودند 

اما مهاجم 32 ساله تیم ملی ایران 
ترجیح داد به تمام آنها جواب منفی 
بدهد و همچنان در اروپا بماند. جایی 
که نزدیک یونان است و می تواند 
انصاری فرد را کنار خانواده اش نگه 

دارد.
کریم از وقتی به ترکیب اومونیا اضافه 
شده در قریب به اتفاق مسابقات در 
ترکیب اصلی قرار گرفته است. او 
یک گل حساس در لیگ اروپا مقابل 
منچستریونایتد به ثمر رساند و البته 
دو بار هم در لیگ قبرس موفق شده 
دروازه رقبا را باز کند. این در شرایطی 
است که انصاری فرد 17 بار در ترکیب 
اومونیا قرار گرفته و در این مدت 
1087 دقیقه هم در زمین حضور 

داشته است.
انصاری فرد که در جام جهانی 2022 
نیز یکی از بازیکنان تیم ملی بود 

و برای سومین بار حضور در این 
تورنمنت مهم را تجربه کرد، این 
هفته باید در یک بازی حساس 
به میدان برود. اومونیا که از 20 
بازی خود 34 امتیاز کسب کرده 
و در رده پنجم جدول قرار دارد، 
به میهمانی پافوس می رود. تیمی 
که 44 امتیاز دارد و جایگاه سوم 
را به خود اختصاص داده است. 
برای اینکه اومونیا بخت صعود به 
رقابت های اروپایی را از دست ندهد، 
روی این بازی حساب ویژه ای باز کرده 
و امتیاز آن از نان شب برای تیم 

انصاری فرد واجب تر است.
روی نیمکت پافوس یک چهره 
معروف می نشیند. هنینگ برگ، 
مدافع وسط و سابق منچستریونایتد 
و تیم ملی نروژ که سال ها زیر نظر 
الکس فرگوسن بازی کرد و یکی از 

بازیکنان کلیدی شیاطین سرخ بود. 
او به بازوبند کاپیتانی منچستریونایتد 
و تیم ملی نروژ هم رسید و البته 
در دوران مربیگری هم حضور در 
تیم های مختلفی را تجربه کرد تا 
اینکه به نیمکت پافوس رسید. او 
هدایت بلکبرن، لژیا ورشو، فرهاور، 
استابک و همین اومونیا نیکوزیا را بر 
عهده داشته و از ابتدای فصل هم 
روی نیمکت پافوس نشسته است.
به جز هنینگ برگ، یک چهره دیگر 
این بار در ترکیب پافوس حضور دارد. 
اویر، دروازه بان سابق بارسلونا که 
بیشتر روی نیمکت این تیم حضور 
داشت و بازی های کمی برای بلوگرانا 
انجام داد. او در زمان مربیگری پپ 
گواردیولا در سارلرونا حضور داشت 
و بعدها هم درون دروازه سوسیه داد، 
لوانته، گرانادا و اسپانیول قرار گرفت. 

جالب اینکه او فصل قبل هم در 
لالیگا به میدان رفت و حالا در قبرس 
باید مقابل کریم انصاری فرد بایستد 

و اجازه گلزنی به او ندهد.
کریم اما در 32 سالگی به دنبال 
تثبیت جایگاه خود در اومونیا و لیگ 
قبرس است. او هرگز علاقه ای به بازی 
در لیگ ایران ندارد و البته مشتاق 
است بتواند بار دیگر به یونان برگردد 
و برای تیمی در این کشور به میدان 
برود. اتفاقی که وقوع آن ارتباط 
ــا درخشش انصاری فرد  مستقیمی ب
در اومونیا دارد. مهاجم تیم ملی 
ایران همچنان در یونان بازار کار دارد 
و بعید نیست در صورت حضوری 
موفق در ترکیب اومونیا، او پایان 
فصل به سرزمین فلاسفه برگردد و 
ــال  ــه فوتب ــواده اش ب ــار خان ــار کن ــن ب ای

ادامه بدهد.

کمک داور علیه درخشش آزمون

مهاجم نه، سردار دوباره هافبک نفوذی!

کریم هرگز علاقه ای به 
بازی در لیگ ایران ندارد 

و البته مشتاق است 
بتواند بار دیگر به یونان 

برگردد و برای تیمی در 
این کشور به میدان 

برود. اتفاقی که وقوع 
آن ارتباط مستقیمی با 
درخشش انصاری فرد 

در اومونیا دارد. مهاجم 
تیم ملی ایران همچنان 

در یونان بازار کار دارد 
و بعید نیست در صورت 

حضوری موفق در ترکیب 
اومونیا، او پایان فصل 

به سرزمین فلاسفه 
برگردد و این بار کنار 

خانواده اش به فوتبال 
ادامه بدهد.

ZOOM

 zگزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

 انصاری فرد مقابل ستاره های  انصاری فرد مقابل ستاره های 
سابق یونایتد و بارسلوناسابق یونایتد و بارسلونا

 هدف کریم هدف کریم
 بازگشت به  بازگشت به 
سرزمین فلاسفهسرزمین فلاسفه

 شنبه  8 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7235 


